上海市工程建设质量管理协会

关于举办2009年上海·云南省全面质量管理工作
研讨与考察活动的通知
各会员单位：

   现应云南省建筑业联合会的邀请，为促进地区间建筑同行学习交流，拟举办“2009年上海·云南省全面质量管理工作研讨与考察”活动。具体事项通知如下。

一、出席对象

1、主管全面质量管理工作单位领导；

2、荣获国家、部、市级优秀QC成果的代表1至2人；

3、荣获市级以上的QC小组活动的优秀推进者和先进个人。
二、日程安排

2009年12月8日～12月13日六天：

①交流两地全面质量管理工作经验；

②考察西南部建筑技术。

三、活动费用
两地交流会务费与考察活动费约为4380元/人（其中机票价按0.4折算加上机场建设费和燃油附加费合计为1720元。具体按市场价调整）。

四、报名时间

2009年11月23日～12月1日报名时交费（现金支票均可）。

附件：回执

上海市工程建设质量管理协会

                             　　  2009年11月20日
附件:
回　　执
单位名称:
	姓 名
	性别
	部门/职务
	手　机
	备注

注：1、回执请于12月1日前反馈至协会。

地  址：普安路189号20楼   邮编：200021

联系人：杨国华 电话：53830006-60　　传真：53830003

手机：13916688171
2、身份证复印件

身份证复印件粘贴处